observar-se-ão,  para  realização  de  lances,  as  mesmas  regras  estipuladas  para  o  2º
(segundo) leilão.
***Se  não  houver  expediente  forense  nas  datas  designadas,  o  leilão  realizar-se-á  no
primeiro dia útil subsequente.

DÉBITOS DA AÇÃO: R$ 286.753,03 (duzentos e oitenta e seis mil, setecentos e cinquenta
e três reais e três centavos), em 30 de outubro de 2025, de acordo com a planilha de cálculo
juntada de fls.  394. A atualização dos débitos vencidos e vincendos,  até a sua integral
satisfação, fica a encargo do exequente disponibilizar nos autos.

DO BEM:

[...]

R$ 90.000,00 (noventa mil reais), em 22 de janeiro de 2025.

PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO ACRE
1ª VARA CÍVEL DA COMARCA DE RIO BRANCO

Rua Paulo Lemos de Moura Leite, nº. 878, Portal da Amazônia, Rio Branco/AC,
CEP: 69915-777

LANCE MÍNIMO 2º LEILÃO: R$ 45.000,00 (quarenta e cinco mil reais).

DEPOSITÁRIO(A): Item  01  e  02)  CENTRO  EMPRESARIAL  RIO  BRANCO,  Avenida
Brasil, nº 303, Centro, Rio Branco/AC.

ÔNUS: Item 01 e 02) Eventuais constantes na matrícula imobiliária.

BAIXA PENHORAS, DEMAIS ÔNUS E TRIBUTOS: Com a venda no leilão, caso haja